सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ

(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)

मुक्त अध्ययन प्रशाळा

पत्ता- आय.डी.एस इमारत, आयुका रोड, सेट गेस्ट हाऊस जवळ. मोबाईल क. +०९१ ८२७५४२५९७२



प्रा.संजीव सोनवणे संचालक (अतिरिक्त कार्यभार), अधिष्ठाता

आंतर-विद्याशाखीय अभ्यास विद्याशाखा

जावक क./मु.अ.प्र/२०२०-२१/3८७

दिनांक. 2 ८ /११ / २०२०

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या दूरस्थ शिक्षण अभ्यासक्रमांसाठी ऑनलाईन प्रवेश घेण्यासाठी मुदतवाढ

कोविड—१९ या साथीच्या रोगामुळे व त्यानंतर लागु करण्यात आलेल्या टाळेबंदीमुळे (Lock Down) काही विद्यार्थ्यांना अद्यापही मुक्त अध्ययन प्रशाळेच्या विविध अभ्यासक्रमांना प्रवेश घेता आलेला नाही, तसेच काही अभ्यासक्रमांचे अंतिम वर्षांचे निकाल अद्यापही जाहीर झालेले नाहीत. या सर्व बाबींचा विचार करून मुक्त अध्ययन प्रशाळेच्या विविध अभ्यासक्रमांना प्रवेश घेऊ इच्छिणाऱ्या विद्यार्थ्यांसाठी ऑनलाईन पध्दतीने अर्ज करण्याची अंतिम मुदत दि. ३१ डिसेंबर, २०२० पर्यंत वाढविण्यात येत आहे, याची नोंद संबंधीत विद्यार्थी व अभ्यासकेंद्रांनी घ्यावी.

Last date for Online Admission extended for Distance Education Programmes of Savitribai Phule Pune University

Due to the spread of pandemic disease Covid-19 and the successive lock downs imposed from time to time and still the results of some of the final year examinations have not yet been declared hence some students may not be able to take admission for the various course of School of Open Learning by 30th November, 2020; therefore the last date of online admission of School of Open Learning has been extended till 31st December, 2020.

प्रा.सजीव सोनवणे

संचालक (अतिरिक्त कार्यभार)

मुक्त अध्ययन प्रशाळा